1

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

      П Р И К А З

« 3 0 »  и ю л я  2 0 1 3  г .                                                            №  9 8 - н г

О присвоении квалификационной категории

«Спортивный судья всероссийской категории»

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом

Министерства спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации от

27 ноября 2008 г. № 56 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

Федерации 19 января 2009г., регистрационный № 14014)

п р и к а з ы в а ю:

 присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья всероссийской

категории»

Республика Карелия

Го

БОГДАНОВ Виктор Иванович

БОГДАНОВА Маргарита Владимировна

Алтайский край

Бокс

ПАНЮТА Анжелика Алексеевна

Пожарно-прикладной спорт

ТЮТЮННИК Петр Николаевич

Краснодарский край

Бокс

ДАВЫДОВ Роман Борисович

Настольный теннис

ГЛАДКИХ Дмитрий Александрович

2

Пермский край

Художественная гимнастика

ЮРКИНА Ирина Викторовна

Астраханская область

Бильярдный спорт

СЕМЕНОВ Дмитрий Викторович

Рукопашный бой

КУЗЬМИН Герман Владимирович

Воронежская область

Бильярдный спорт

ПОПОВ Борис Андреевич

Калужская область

Шахматы

КАЛАШНИКОВ Виктор Сергеевич

Московская область

Плавание

ВЕЧЕРКИН Станислав Юрьевич

Нижегородская область

Тайский бокс

ЕРОФЕЕВ Никифор Сергеевич

КРАЙНОВА Екатерина Сергеевна

СМИРНОВ Александр Геннадьевич

ШАБАЛИНА Ольга Александровна

Оренбургская область

Бокс

КОЗНОВ Максим Евгеньевич

Тамбовская область

Самбо

РЯЗАНОВ Сергей Викторович

3

Томская область

Гиревой спорт

ДЕНИСЕНКО Андрей Валерьевич

город Санкт-Петербург

Го

ГОРЖАЛЦАН Владимир Ильич

Рукопашный бой

АРИТКУЛОВ Александр Хасанович

Министр В.Л.  Мутко